

Handmadeliving ApS

Pilevej 6, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 35 38 29 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Bettina Cronquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handmadeliving ApS Pilevej 6 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 35 38 29 68 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bettina Cronquist
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Handmadeliving Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.381 mod 398.740 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -415.178 mod 131.790 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets drift har været kraftigt påvirket af, at selskabet har været part i en retssag. Retssagen har medført at ledelsen midlertidig har trukket en række produkter tilbage ligesom sagen har medført at ledelsens fokus på den øvrige drift har være nedsat. Selskabet er efter balancedagen blevet frifundet for de påståede overtrædelser og de tilbagetrukne produkter kan herefter igen sælges i butikkerne. Forholdet har i 2016 medført en væsentlig nedgang i omsætning og resultat.

Ledelsen har efter frifindelsen i retssagen igen fuld fokus på at drive en rentabel forretning, og det er vurderingen at 2017 vil udvise et mindre positive resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	12.381	398.740
1 Personaleomkostninger	-424.385	-217.381
Driftsresultat	-412.004	181.359
Andre finansielle indtægter	459	415
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.211	-7.449
Resultat før skat	-418.756	174.325
Skat af årets resultat	3.578	-42.535
Årets resultat	-415.178	131.790
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	131.790
Disponeret fra overført resultat	-615.178	0
Disponeret i alt	-415.178	131.790

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
Anlægsaktiver i alt	0	50.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	314.989	664.206
Varebeholdninger i alt	314.989	664.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	453.294	1.464.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.327	0
Tilgodehavende selskabsskat	59.578	52.465
Periodeafgrænsningsposter	26.351	10.943
Tilgodehavender i alt	611.550	1.528.242
Likvide beholdninger	38.476	2.320
Omsætningsaktiver i alt	965.015	2.194.768
Aktiver i alt	965.015	2.244.768

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	401.956	1.017.134
	Egenkapital i alt	<u>481.956</u>	<u>1.097.134</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	214.264
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	113.169	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.979	564.879
	Anden gæld	180.911	368.491
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>483.059</u>	<u>1.147.634</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>483.059</u>	<u>1.147.634</u>
	Passiver i alt	<u>965.015</u>	<u>2.244.768</u>
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	385.364	180.000
Andre omkostninger til social sikring	1.383	720
Personaleomkostninger i øvrigt	37.638	36.661
	<u>424.385</u>	<u>217.381</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>7.211</u>	<u>7.449</u>
	<u>7.211</u>	<u>7.449</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.017.134	885.344
Årets overførte overskud eller underskud	-415.178	131.790
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	0
	<u>401.956</u>	<u>1.017.134</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret været omfattet af en retssag vedrørende produktion, salg og markedsføring af spilleserien Box Quiz. I forbindelse med retssagen har selskabet anvendt en advokat. Der foreligger en vis usikkerhed omkring størrelsen af advokathonoraret og hvor meget Handmadeliving ApS' forsikring dækker af beløbet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handmadeliving Holding ApS, CVR-nr. 37496324 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Moderselskabet aflægger ikke koncernregnskab.